Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                      «Таунанская начальная общеобразовательная школа»

                                                                               ПРИКАЗ

от  28.12.2025 года                                                                               № 132-ОД

п. Тоунан

О внесении изменений в программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в следующие программы:

ООП НОО, АООП НОО,  утвержденные приказом от 31.08.2023 № 076-ОД.

Программы разместить на сайте образовательной организации.

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-26T13:07:43+0500